
令和 2 年 4 月 23 日 

 

4 月 25 日(土) から 5 月 10 日(日)の臨時休店のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

全国緊急事態宣言を受け、弊社は新型コロナウイルス感染拡大防止に向け、急ではございま

すが、4 月 25 日(土)～５月 10 日（日）まで弊社が運営する「道の駅雫石あねっこ」および

「雫石銀河ステーション」の各営業施設を下記の通り臨時休業とさせていただきます。なお、

期間内におきましても道の駅のトイレ、駐車場は通常通りご利用いただけます。ご不便、ご

迷惑をお掛けいたしますがご理解とご協力のほどお願い申し上げます。      敬具 

 

 

 

 

【 臨時休業する店舗・施設 】 

 

<道の駅> 

・産直しずくいし、売店  ・  あねっこ茶屋   ・  こびるコーナー 

・温泉  ・  食事処こまくさ ・そば処しずく庵  ・  キャンプ場 

<銀河ステーション> 

・えきなか産直・売店     ・こびりっ子（軽食コーナー） 

 

 

株式会社しずくいし 

代表取締役 大橋良二 

<お問い合わせ> 

019（692）5577 


